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Answer to the reviewer:

Thank you for review our manuscript. We made modification.

Reviewer’s comment

1) The objectives mentioned in the abstract are not consistent with the title and the rest of
the article, although these objectives are well explained in the main text. The comparison
with colon cancer must also be mentioned in the abstractas as an objective of the study, as
it is in the main text.

2) The right colon normally includes the cecum, the ascending colon, the hepatic flexure
and the right transverse colon. The left colon normally includes the left transverse colon,
the splenic flexure and the sigmoid. The junction between the right colon and the left colon
is located opposite the middle colonic artery. The right colon and the left colon are two
different anatomical entities, with different vascularization, different molecular biology
and different long-term behavior. In your study, you considered left transverse colon as
right colon, which may distort your result. So I think the comparison between these
different segments, as you have defined it, invalid. But it remains so by comparing the
rectum versus the colon.

3) There are a few typos to correct (repeated words)

Answer

1) Thank you for pointing out for abstract. I have revised the abstract to clarify the comparison

with colon cancer. I corrected the text in red

2) As pointed out, the classification of RC and LC is unnatural, so we combined RC and LC and

reclassified them as Colon cacer. Fortunately, there were no statistical changes because we were



originally comparing RC + LC and rectal cancer.Table was also changed to Colon cancer and

corrected

3) For grammatical errors, the manuscript must be re-edited and submitted.



